

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

**FS Byg Esbjerg ApS**  
**Højagervej 10**  
**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 38 70 68 61**

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den *11/06* 2021

**Dirigent**



---

Finn-Evald Reuss Schmidt



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2020</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FS Byg Esbjerg ApS  
Højagervej 10  
6710 Esbjerg V

Tlf. 53 22 07 08

### Generelle oplysninger

CVR nr.

38 70 68 61

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

4

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2020

Klient nr.

4 3183

### Direktion

Finn-Evald Reuss Schmidt

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet erhverv.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 453.070. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		1.995.375	1.564.159
Personaleomkostninger	A	-1.309.114	-1.278.486
Afskrivninger		-172.047	-178.008
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>514.214</b>	<b>107.665</b>
Finansieringsindtægter	B	75.912	76.710
Finansieringsomkostninger		-8.901	-1.863
<b>Resultat før skat</b>		<b>581.225</b>	<b>182.512</b>
Skat af årets resultat	C	-128.155	-40.256
<b>Årets resultat</b>		<b>453.070</b>	<b>142.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		453.070	142.256
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
		<b>453.070</b>	<b>142.256</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		385.716	514.287
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler		84.876	128.352
Anlægsaktiver i alt		<u>470.592</u>	<u>642.639</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.120.550	1.307.309
Tilgodehavender fra salg		108.838	268.152
Igangværende arbejder		650.292	0
Andre tilgodehavender		82.381	0
Likvide beholdninger		1.452.187	553.032
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.414.248</u>	<u>2.128.493</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.884.840</u>	<u>2.771.132</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.440.114	1.987.044
Egenkapital i alt		<u>2.490.114</u>	<u>2.037.044</u>
<b>Hensættelser</b>			
Udskudt skat	D	78.340	107.793
Hensættelser i alt		<u>78.340</u>	<u>107.793</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.279	237.706
Skyldig selskabsskat		157.608	68.222
Anden gæld		805.499	320.367
Kortfristet gæld i alt		<u>1.316.386</u>	<u>626.295</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>1.316.386</u>	<u>626.295</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.884.840</u>	<u>2.771.132</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	E		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.183.067	1.191.261
Pensioner	109.158	57.531
Andre omkostninger til social sikring	16.889	29.694
Personalemkostninger i alt	<u>1.309.114</u>	<u>1.278.486</u>
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.637	39.793
Andre renteindtægter	43.275	36.917
Finansieringsindtægter i alt	<u>75.912</u>	<u>76.710</u>
<b>C Skat af årets resultat</b>		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	157.608	68.222
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-29.453	-27.966
Skat af årets resultat i alt	<u>128.155</u>	<u>40.256</u>
<b>D Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	107.793	135.759
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-29.453	-27.966
Hensættelse til udskudt skat ultimo	<u>78.340</u>	<u>107.793</u>

## **E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden FS Holding Esbjerg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har normale garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.